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Tinder introducerar Relationship Goals inför årets mest hektiska Swipe®-dag

Ny profilfunktion hjälper medlemmar att matcha med mer avsikt och mindre småprat – lagom till Dating Sunday som inträffar 8 januari



 

Dating Sunday är en av de mest hektiska dagarna under året när det kommer till dejting med 10 procent fler singlar på Tinder än vanligt, 35 procent högre Swipe-aktivitet och över
30 procent fler matchningar än en vanlig dag1. Fyllda med nyårslöften hoppar singlarna in på Tinder i hopp om att träffa sin match. Tinder har avslöjat att under januari månad är
söndagar de mest populära dagarna för medlemmar att redigera sina bios och lägga till nya bilder2. Faktum är att på Dating Sunday i januari 2022 redigerades 12 Tinder-bios per
sekund och 25 nya foton lades till varje sekund2 i genomsnitt över hela världen.

För att göra det ännu enklare för dejtare och underlätta inför årets första dejt, rullar Tinder ut en ny profilfunktion - Relationship Goals - där medlemmar från och med nu enkelt kan
visa andra medlemmar vad de söker efter. Oavsett om de är på jakt efter nya vänner, letar efter en fling eller vill stadga sig har medlemmarna nu ännu mer kontroll över vem de
matchar med genom att få mer insikt i en potentiell matchs intention.

Det är ingen hemlighet att dagens generation dejtare ändrar dejtingreglerna. Tinders årliga rapport Year in Swipe 2022 visade att singlar letar efter lojalitet, öppenhet och respekt i
en match, och omfamnar casual - men tydligt definierade - "situationships" som relationsstatus. Nya tester av funktionen på utvalda marknader har visat att mer än 50 procent3 av
medlemmarna har lagt till Relationship Goals i sina profiler – transparens är definitivt hett.

"Den här funktionen har utvecklats baserat på  ett skifte vi har sett bland våra medlemmar. Unga singlar, som utgör en majoritet av Tinder, blir allt mer genomtänkta med vem de
spenderar sin tid med. Faktum är att 72 procent4 av medlemmarna på Tinder sa att de letar efter någon som vet vad de vill ha. Relationship Goals ger medlemmarna mer kontroll
över sina interaktioner och låter dem matcha mer avsiktligt, utan att de på något sätt går miste om en kontakt som de inte skulle ha hittat någon annanstans, säger Kyle Miller, Vice
President för Core Product på Tinder. 

Hur Relationship Goals fungerar:

Tinder-medlemmar kan gå in i sina profilinställningar för att välja mellan sex alternativ av intentioner: Seriöst förhållande; Seriöst, öppen för casual; Casual, öppen för seriöst;
Casual; Nya vänner; eller Vet inte än

När medlemmar är inne i appen kommer de att kunna se vad de potentiella matchningarna har valt i sina profiler och på så sätt skapa bästa förutsättnignarna att "connecta"

Och eftersom vi vet att saker och ting kan förändras snabbt kommer medlemmarna att få en uppmaning varje vecka som kollar att deras val av intention fortfarande speglar
vad de letar efter

Relationship Goals kommer att vara tillgängligt för alla medlemmar före Dating Sunday.

Bästa tipsen för att lyckas på Dating Sunday

1. Sätt upp dina relationsmål! 
Att vara tydlig med vad du letar efter är väldigt attraktivt. Det hjälper också att undvika den där obekväma stämningsdödande frågan "Så, vad letar du efter?" Oavsett om du
börjar året med att leta efter en seriös partner eller bara en vän, låt dina potentiella matchningar veta direkt.

2. Profilbeskrivning ger dig bättre matchningar
Profiler med en beskrivning lockar fler matchningar. Undvik att bli omedelbart beigeflaggad genom att inkludera ett snabbt och kvickt uttalande som visar upp det bästa av dig,
samtidigt som du får dem att vilja mer. TINDER-TIPS: Försök att hålla dig borta från repliken: "Här för något kul men inte långvarigt." Lita på oss, det hjälper inte dina chanser.

3. På jakt efter…
Ingen vill slösa sin tid - välj mellan 1-3 livsstilstaggar för att säkerställa och förbereda dig för att skapa genuina kontakter med människor som matchar din vibe.

4. Jobba hårt, matcha mer
Letar du efter någon som delar din spirit? Kanske är du en konstnär som letar efter sin musa? Att lägga till var du pluggar eller jobbtitel är ett bra sätt att hitta din potentiella
ride or die, eller helt enkelt sortera bort de som inte passar dig bäst. TINDER-TIPS: Lusten kan vara stor att säga att du gått "Livets hårda skola" men skippa det. Dina
potentiella matchningar kommer att tacka dig.

5. WYA?
Lämna inte potentiella matchningar ovetandes - ställ in din nuvarande plats och träffa människor i närheten, speciellt om ett långdistansförhållande inte är något för dig. Och
medan vi är inne på ämnet: Vi förstår att avståndet mellan Malmö och Stockholm kan anses vara lite väl långt för vissa så ställ in din radie för att träffa människor i ditt område.
Och om du känner dig lite internationell, utöka dina vyer med Tinders passfunktion för att träffa någon var som helst i världen.

6. Fyra är den magiska siffran
Dina bilder är ett bra sätt att visa vem du är, vad du gillar eller starta en konversation. Vi vet att fyra är det perfekta antalet bilder att ha i sin profil. Se också till att din första
bild ger en tydlig bild där man ser dig. TINDER-TIPS: Ge din profil ett försprång genom att ansluta din Instagram,då laddas nya bilder upp automatiskt så fort du publicerar dem
- jobba smartare, inte hårdare.

7. Dina intressen är heta
Att hitta en gemensam nämnare är ett av de enklaste sätten att lära känna någon. Dina intressen är det som gör dig unik så utnyttja dem för att visa ditt mest autentiska,
verkliga jag för att öka chansen att matcha med människor som matchar din energi.

8. Overifierade profiler är en röd flagga
Fotoverifiera din profil för att visa dina potentiella matchningar att du är en riktig person. Försök även att matcha med endast verifierade profiler för att undvika att råka ut för
catfishing.TINDER-TIPS: Profiler med den blå bocken är benägna att få fler matchningar.

9. Musik är det sjätte kärleksspråket
Kan vi alla vara överens om att musikkompatibilitet är avgörande för en stabil relation? Se till att du får kontakt med människor som är på samma våglängd genom att lägga till
din låt - ditt livs soundtrack - till din profil via Spotify Anthems. TINDER-TIPS: 40 procent av medlemmarna i åldrarna 18-25 har sin anthem på sin profil och upplevde närmare
10 procent fler matchningar⁴ .

10. Flexa dina konvo-kunskaper
Ju mer aktiv du är i appen, desto mer kommer du att visas och ses av andra medlemmar. Det finns ingetsom att matcha och omedelbart inleda ett samtal med någon som
kanske är din nya crush. Var inte rädd för att skicka ett meddelande först. Chansen är stor att du får ett meddelande tillbaka, eftersom 75 procent4 av -medlemmarna i åldrarna
18-25 svarar inom 30 minuter eller mindre.

1 Tinders genomsnittliga ökning av aktiva användare, swipeaktivitet och matchningar under Dating Sunday 2021 och 2022 jämfört med en vanlig dag.

https://se.tinderpressroom.com/Tinderyearinswipe2022


2 Tinderprofildata under 1 - 31 januari, 2022.
3 Data från Tinder Relationship Goals-produkttest.
4 Tinder In app Survey bland Tinder-användare i åldrarna 18-24 i Storbritannien, USA, Australien.. Datas samlades in mellan den 18/10 och den 28/10, 2022.
5 Tinder och Year in Swipe är varumärken från Match Group, LLC.
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